روزنامہ

The Daily ALFAZZL RABWAH

قیمت

جلد ۵۶

۲۸ ستمبر ۱۳۶۵ھ

۲۸ مئی ۱۹۴۶ء

نمبر ۱۱۵

انجک راجہ

• ۲۴ ربوہ مئی - رسید حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثالث ایدہ اللہ تعالیٰ کی محبت کے متعلق آج صبح کی اطلاع منظر سے ہے کہ طبیعت اللہ تعالیٰ کے مقفل سے اچھی ہے آنکھ بند ہے

• ۲۴ ربوہ مئی - محترم صاحبزادہ ڈاکٹر مرزا سنوار احمد صاحب کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے پہلے کی نسبت بہتر ہے۔